
Página 98   Segunda-Feira, 10 de Junho de 2019 Nº 27521
<BEGIN:1093007:98>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 051/2019. O Município 
de NOVA MUTUM torna público o resultado do Julgamento da licitação 
supramencionada, julgada no dia 3 de Junho 2019, com início às 14:00, 
tendo como objeto aquisição de pneus, câmaras e protetores das quais 
foram vencedoras as empresas: Itens 193892, 209216, 209218, 221898, 
825190, 828428, 832331, 832332, 832335, 832336, 832340, PNEUAR 
COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o número 
03.532.991/0001-41 no valor de R$ 54.182,00;  Itens 190944, 224510, 
224529, 825212, 825305, 828429, CASA DOS PNEUS LTDA inscrita no 
CNPJ sob o número 10.214.657/0001-05 no valor de R$ 48.404,00; Itens 
828432, JONATAM WUILIAM MOCELIN E CIA LTDA-ME inscrita no CNPJ 
sob o número 21.098.079/0001-05 no valor de R$ 976,00; Itens 217957, 
224568, 224569, 821593, 821638, 825213, 828431, 828433, 828434, 
832339, PNEUS VIA NOBRE LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
01.976.860/0048-91 no valor de R$ 72.904,00.
NOVA MUTUM - MT, 7 de Junho de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1093007:98>

<BEGIN:1093016:98>

EXTRATO DE CONTRATO JUNHO - UNIÃO
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 95/2019 - 07/06/19 - Dispensa de licitação 
45/2019
CONTRATANTE: NOVA MUTUM - MT, Inscrita no CNPJ sob o Nº 
24.772.162/0001-06
CONTRATADA: JOSELY BORGES DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ sob 
o Nº 07.302.423/0001-05
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO COM BAÚ REFRIGERADO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
VALOR: 107.299,99
VIGÊNCIA: 07/06/2020
DATA DE ASSINATURA: 07/06/2019
<END:1093016:98>

<BEGIN:1093047:98>

TOMADA DE PREÇOS nº 018/2019 - AVISO DE RETIFICAÇÃO 

O Município de Nova Mutum - MT, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público que houve alterações no texto do itens 9.3.2 e 9.3.5 

da minuta do contrato. Nova Mutum - MT, 07 de junho de 2019.

Fabrício Luiz Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1093047:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1092940:98>

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 SRP

RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 
nº 031/2019, realizado no dia 31/05/2019, às 08:00 horas, na sua Sede 
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova 
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual 
aquisição de um caminhão tipo caçamba basculante, zero km, homologada 
e adjudicada em 07/06/2019 sagrou-se vencedor do certame a empresa M. 
DIESEL CAMINHÃO E ÔNIBUS LTDA. Nova Ubiratã - MT, 07 de junho de 
2019.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1092940:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1092968:98>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO/EDITAL PREGÃO 
ELETRÔNICO 01/2019

Considerando o AVISO DE LICITAÇÃO/EDITAL, publicado no 

2019, referente ao Pregão Eletrônico nº. 01/2019 e processo Administrativo 
n°. 042/2019 que tem por Objeto a AQUISIÇÃO DE PATRULHA 
AGRÍCOLA MECANIZADA, CONFORME CONVÊNIO N. 858714/2017/
MAPA, E CONTRATO DE REPASSE Nº 900814-00/2017/CAIXA, PARA 
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO/MT, CONFORME PLANO 

DE TRABALHO DO CONVÊNIO, ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO 
EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA.
Resolve: RETIFICAR o Horário do recebimento das Propostas.
ONDE SE LÊ:  CADASTRO DAS PROPOSTAS: 03/06/2019 ÁS 08h00 - 
TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 12/06/2019 ÁS 08h00 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/06/2019 ÁS 08h00 E INÍCIO DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 12/06/2019 ÁS 09h00 (horário de Brasília)
LEIA-SE: CADASTRO DAS PROPOSTAS: 03/06/2019 ÁS 08h35 - 
TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 12/06/2019 ÁS 08h35 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/06/2019 ÁS 08h35 E INÍCIO DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 12/06/2019 ÁS 09h00 (horário de Brasília)  Novo 
Santo Antônio/MT; 07 de Junho de 2019.

Eva Rodrigues Brito

<END:1092968:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1092811:98>

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2019
A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, através do PREGOEIRO, 
torna público, o resultado e a adjudicação do Pregão Eletrônico nº. 02/2019, 
com o objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA 
MECANIZADA (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, GRADE ARADORA, 
GRADE NIVELADORA, PULVERIZADOR AGRICOLA, CARRETA 
BASCULANTE, PLANTADORA ADUBADORA E TRATOR AGRICOLA) 
CONFORME CONVÊNIO N° 852797/2017/MAPA PARA ATENDIMENTO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
SÃO JOAQUIM. A empresa CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS EIRELI sagrou-se vencedora dos seguinte item: 05  com o 
valor total de R$ 18.220,00; (dezoito mil duzentos e vinte reais), A empresa 
KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI sagrou-se vencedora dos 
seguintes itens: 02, 03 e 04,  com o valor total de R$ 53.530,00; (cinquenta 
e três mil quinhentos e trinta reais), a empresa MAQUIPARTS COMERCIO, 
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA sagrou-se vencedora dos seguintes 
itens: 06 e 07  com o valor total de R$ 222.000,00 (duzentos e vinte mil 
reais) e a empresa UJX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI sagrou-
se vencedora dos seguinte item: 01  com o valor total de R$ 11.470,25 
(onze mil quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos). Foram 
recebidos os documentos de Habilitação da empresa vencedora onde 
foram julgadas e consideradas devidamente HABILITADAS as empresas 
CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EIRELI, KOHLER 
IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI, MAQUIPARTS COMERCIO 
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA e UJX COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI. Também Neste Ato, o Prefeito Municipal homologa a adjudicação, 
nos termos do artigo 4°, XXII, da lei federal n° 10.520/2002. O Processo 
Administrativo referente à licitação acima, encontra-se a disposição  dos 
interessados na sala licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua 
Cachoeira. Da Fumaça, 77 Bairro Jardim das Palmeiras, neste município de 
Novo São Joaquim/MT, de segunda à sexta-feira no horário de atendimento 
ao público.

Novo São Joaquim - MT, 07  de junho de 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO
Pregoeiro

ANTÔNIO AUGUSTO JORDÃO
Prefeito

<END:1092811:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1092918:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

AVISO DE LICITAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO SRP.
PROCESSO Nº 022/2019 - PE 014/2019.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna 
público para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR 
ELETRÔNICO P/ REG. DE PREÇOS Nº 014/2019, tendo como OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALARES, 
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA - 

Referencia parte integrante do edital, com realização prevista para o dia 
27/06/2019 ás 09:00 hs horário de Brasília. O Edital completo está a disp. 
dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.
planaltodaserra.mt.gov.br Comissão de Pregão, Praça São Carlos, nº 
755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6308/6101.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1092918:98>


